
 

1 

 

Decreto n.193 

 

Oggetto: Lavori di pulizia del marciapiede e degli arredi lapidei lungo la recinzione del Porto Storico di 

Cagliari. – CIG Z992CD339E - Parziale rettifica Decreto n.174/2020 

 

Il Presidente dell’AdSP del Mare di Sardegna: 

VISTA la Legge 28.01.1994 n.84 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO  il D. Lgs. 04/08/2016 n.169 “Riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione 

della disciplina concernente le Autorità Portuali di cui alla Legge 28/01/1994 n.84; 

 

VISTO  il D.M. n.369 del 17/07/2017, che nomina il Prof. Massimo Deiana Presidente 

dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna; 

 

VISTO  il Decreto n. 174/2020 con cui sono stati affidati i lavori di pulizia del marciapiede e 

degli arredi lapidei lungo la recinzione del Porto Storico di Cagliari; 

 

TENUTO CONTO che, per mero errore materiale, sul Decreto sopra citato è stato indicato l’impegno su 

un capitolo di spesa differente da quello di cui al Decreto n. 155/2020 di avvio 

procedura ex art 36, c.2, lett. a), del D. lgs. 50/2016 

 

VISTI  gli articoli 8 e 12 della Legge n.84/94; 

DECRETA 

di rettificare parzialmente il Decreto n. 174/2020 per la parte relativa all’impegno di spesa, che graverà, 

come da Decreto n. 155/2020 di avvio procedura, sul Capitolo U121/40 del Bilancio di previsione 2020.  

Cagliari, 29.05.2020 

 

Il Dirigente dell’Area Tecnica 

Ing. Sergio Murgia  

 

 

Il Segretario Generale  

Avv. Natale Ditel  

 

Il Presidente 

Prof. Avv. Massimo Deiana 
 

 

 

L’addetto: 

geom. Edoardo Rossi  


		2020-05-28T16:01:57+0000
	EDOARDO ROSSI


		2020-05-29T09:57:27+0000
	MURGIA SERGIO


		2020-05-29T10:52:40+0000
	NATALE DITEL


		2020-05-29T11:03:56+0000
	MASSIMO DEIANA




